Mozliwo$¢ dofinansowania

Prawo jazdy kategorii B ( po zdanym 2 999,00 PLN brutto

egzaminie teoretycznym panstwowym) 2999,00 PLN netto
90,88 PLN brutto/h

90,88 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/09/10/181327/2998254

MAJA. J SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS @ todz/ stacjonarna

clA & Ustuga szkoleniowa
Yk k Kk 47/5 ® 33h

3 oceny 5 24.09.2025 do 25.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.B

Grupa docelowa ustugi sg osoby, ktére chcg wykonac kurs kat. B po
zdanym egzaminie teorerycznym panstwowym.

Grupa docelowa ustugi Osoba musi posiadac:

e 18lat
¢ Profil Kandydata na Kierowce
e Zdany egzamin teoretyczny panstwowy

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 22-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 33

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o . . o
kierujacych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien AA1,A2,AM,B,BE,C,C1,CE,D1,D



Cel

Cel edukacyjny

1. Zdobycie wiedzy teoretycznej

- Zasad ruchu drogowego

- Znajomosci znakéw drogowych

- Bezpieczna jazda

2. Umiejetnosci praktyczne

- Przygotowanie do jazdy - sprawdzanie stanu technicznego
- Prawidtowe ruszanie

- Poruszanie sie w ruchu miejskim

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Efektem uczenia bedzie sprawne Kryterium nauczania, to prawidtowe
poruszanie sie po placu manewrowym ruszanie, poruszanie sie po placu
oraz w ruchu miejskim. manewrowym, w warunkach miejskich Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Efektem uczenia bedzie réwniez oraz znajomos$¢ zasad ruchu
znajomos¢ zasad ruchu drogowego. drogowego
Kwalifikacje
Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

4h zaje¢ dydaktycznych liczonych po 45min - lekcyjne (3h zegarowe)

e Zabezpieczenie miejsca zdarzenia
e Wzywanie pomocy
e Ocena zagrozen



¢ QOcena stanu poszkodowanego
¢ Resuscytacja krgzeniowo-oddechowa

30h zaje¢ praktycznych liczonych po 60min (godziny zegarowe)

e Zapoznanie sie z pojazdem, wskazniki, lusterka, fotele, pasy
e Sprawdzanie $wiatet, ptyndw, opon

¢ Nauka ruszania, zatrzymywania, zmiany biegdw

e TZW. REKAW

« Cwiczenia z ptynnego ruszania (gérka)

* Hamowanie

¢ Nauka obserwacji i otoczenia

e Skrecanie w prawi i w lewo

e Zawracanie na skrzyzowaniach

¢ Ustepowanie pierwszenstwa

¢ Wijazd, opuszczenia ronda, zmiana pasa ruchu

¢ Sygnalizacja zmiany pasa ruchu

¢ Parkowanie réownolegte, skosne, prostopadte, wyjazd z miejsca parkingowego
e Obserwacja pieszych i rowerzystéw

e Zastosowanie zasad ogolnych

e Czytanie oznaczen pionowych i poziomych

e Ptynna zmiana paséw ruchu

e Zachowanie odstepu

e Zasady pierwszenstwa

e Zawracanie z wykorzystaniem wjazdy w brame

e Zawracaniena 3

e Wyprzedzanie ,omijanie

¢ Uzywanie sSwiatet mijania, drogowych, przeciwmgtowych
¢ Przejezdzanie po trasach egzaminacyjnych

e Omdwienia btedéw

Zastrzegamy, ze podane terminy jazd (dni i godziny) mogg ulec zmianie.

Harmonogram jazd ma charakter orientacyjny i w uzasadnionych przypadkach moze zostaé¢ zmodyfikowany.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 17

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
iy Prowadzacy L, . B .
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Zajecia z

ratownikiem Michat Torzewski 24-09-2025 18:00 21:00
medycznym

Zajecia

praktyczne Andrzej Jézwiak 29-09-2025 08:00 10:00

- Zajeci

pryc::::la Andrzej Jézwiak 15-10-2025 15:00 17:00
Zaieci

@ Zejccia Andrzej Joiwiak ~ 25-10-2025 08:00 10:00

praktyczne

Liczba godzin

03:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

@ Zaiccie

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

3 Zeiccia

praktyczne

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Prowadzacy

Andrzej JéZwiak

Andrzej Jézwiak

Andrzej J6zwiak

Andrzej JéZwiak

Andrzej Jézwiak

Andrzej J6zwiak

Andrzej JéZwiak

Andrzej Jézwiak

Andrzej Jézwiak

Andrzej J6zwiak

Andrzej JéZwiak

Andrzej J6zwiak

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

28-10-2025 15:00
30-10-2025 15:00
03-11-2025 15:00
05-11-2025 15:00
07-11-2025 15:00
10-11-2025 15:00
12-11-2025 15:00
14-11-2025 15:00
17-11-2025 15:00
19-11-2025 15:00
21-11-2025 15:00
24-11-2025 15:00
25-11-2025 06:00

Cena

2999,00 PLN

Godzina
zakonczenia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

07:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

01:00



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 999,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 90,88 PLN
Koszt osobogodziny netto 90,88 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Michat Torzewski

‘ ' Ratownik medyczny z wieloletnim doswiadczeniem

222

O Andrzej Jozwiak

‘ ' Instruktor kategorii B posiadajgcy wieloletnie doswiadczenie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Brak

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest:

e Zdanie egzaminu teoretycznego panstwowego na kat. b
e Posiadanie profilu kandydata na kierowce
e Odpowiedni wiek: 18 lat.

Informacje dodatkowe

Kontakt z biurem pod nr tel; 884-001-231

Adres

ul. Henryka Wieniawskiego 70a
94-007 £6dz

woj. todzkie



Zajecia z ratownikiem medycznym odbeda sie przy ul. Wieniawskiego 70a.
Start zajec¢ praktycznych zalezy od ustalenia z kursantem.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi
e Dostep do toalety

Kontakt

O tukasz Jézwiak
ﬁ E-mail sekretariat@grupaakademia.pl

Telefon (+48) 502 762 693



